

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาเครื่องออกกำลังกายสนามกีฬา หมู่ที่ ๑๐
- สถานที่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโคกกกลอย อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลอย อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (- ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน -)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- โครงสร้างเหล็กหลังคาเหล็กเมทัลชีท กว้าง ๓.๒๐ x ๓.๒๐ เมตร ชูตที่ ๑ จำนวน ๗ หลัง ต่อเนื่อง
 - โครงสร้างเหล็กหลังคาเหล็กเมทัลชีท กว้าง ๓.๒๐ x ๓.๒๐ เมตร ชูตที่ ๑ จำนวน ๘ หลัง ต่อเนื่อง
- (รูปแบบ และรายละเอียดตามแบบแปลนก่อสร้าง)
๕. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ ๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท
- (- สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน -) /
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบ พร.๖ สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างรวม
 - ๖.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
 - ๖.๓ แบบ พร.๔ แสดงรายการปริมาณงาน และราคาวัสดุ
 - ๖.๔ ตารางคำนวณหาค่า Factor F
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-------------------|-----------------------|---------|--------------------------------|
| ๗.๑ ประธานกรรมการ | นายนพต นวลเลื่อน | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๗.๒ กรรมการ | นายธีรวิทย์ พัฒน์แก้ว | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษาศึกษา |
| ๗.๓ กรรมการ | นายเฉลิมพงศ์ เจริญศรี | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |



แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างหลังคาเครื่องออกกำลังกายสนามกีฬา หมู่ที่ 10
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลโคกกกลอย อำเภอดงหลวง จังหวัดพิจิตร
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลอย อำเภอดงหลวง จังหวัดพิจิตร
 แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|------------------------------|-------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 316,882.20 | 1.3074 | 414,291.78 | |
| 2 | ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ | - | - | 4,000.00 | |
| เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย..... | 0.00 % | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก..... | 0.00 % | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้..... | 6.00 % | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... | 7.00 % | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 418,291.78 | |

ตัวอักษร : (- สีแสดหนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์ -)

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลอยที่52 /2563 ลงวันที่ 2 มีนาคม 2563....
 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการดังกล่าวนี้ และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(...นายนพต นวลเลื่อน...)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(...นายธีรวิทย์ พัฒน์แก้ว...)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษาศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(...นายเฉลิมพงศ์ เจริญศรี...)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคาวัสดุ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาเครื่องออกกำลังกายสนามกีฬา หมู่ที่ 10
 ปริมาณงาน (รูปแบบ และรายละเอียดตามแบบแปลนก่อสร้าง)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลโคกกลอย อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลอย อำเภอตะกั่วทุ่งจังหวัดพังงา

ประมาณราคาวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------------------|--|----------|-------|----------|-----------|-----------|-----------|-------------------|----------------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| สรุปราคาก่อสร้าง | | | | | | | | | |
| รายการก่อสร้างประเภทงานอาคาร | | | | | | | | | |
| 1 | รวมงานฐานราก เสาต่อม่อ | 1 | Lot | | | | | 41,284.09 | |
| 2 | รวมงานโครงสร้างเหล็ก+หลังคา | 1 | Lot | | | | | 275,598.11 | |
| รวมราคาวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน | | | | | | | | 316,882.20 | |
| 1 | งานฐานราก เสาต่อม่อ | | | | | | | | |
| 1.1 | ขุดดินหลุมฐานรากและถมคืน | 1.77 | ลบ.ม. | - | - | 148.00 | 261.74 | 261.74 | |
| 1.2 | คอนกรีต 1 : 2 : 4 (กาลังอัด 240 ksc.) | 3.06 | ลบ.ม. | 1,828.00 | 5,599.16 | 498.00 | 1,525.37 | 7,124.53 | อาคารชั้นเดียว |
| 1.3 | เหล็กปลอกกลม Ø 6 มม. (SR 24). | 37.76 | กก. | 19.98 | 754.57 | 4.10 | 154.82 | 909.39 | |
| 1.4 | เหล็กเสริมข้ออ้อย Ø 12 มม. (SD.30) | 232.82 | กก. | 17.55 | 4,085.31 | 3.30 | 768.31 | 4,853.62 | |
| 1.5 | ลวดผูกเหล็ก | 8.12 | กก. | 46.73 | 379.33 | - | - | 379.33 | |
| 1.6 | ท่อซีเมนต์ใยหิน ศก. 0.20 ม. | 20.00 | ท่อน | 485.98 | 9,719.60 | 145.79 | 2,915.88 | 12,635.48 | ค่าแรง 30 % |
| 1.7 | แผ่นเหล็ก Plate Ø 0.20 ม.หนา 6. มม. | 60.00 | แผ่น | 86.00 | 5,160.00 | 26.00 | 1,560.00 | 6,720.00 | |
| 1.8 | น๊อต Ø 12 มม. พร้อมแหวนรอง | 240.00 | ตัว | 35.00 | 8,400.00 | - | - | 8,400.00 | |
| รวมงานฐานราก เสาต่อม่อ | | | | | | | | 41,284.09 | |
| 2 | งานโครงสร้างเหล็ก+หลังคา | | | | | | | | |
| 2.1 | เสาท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 3 นิ้ว - 41.34 kg/ท่อน (BS-5 หาดเหลือง) | 30.00 | ท่อน | 1,092.01 | 32,760.17 | - | - | 32,760.17 | |
| 2.2 | อะเสค้ำท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 3 นิ้ว - 41.34 kg/ท่อน (BS-5 หาดเหลือง) | 24.00 | ท่อน | 1,092.01 | 26,208.14 | - | - | 26,208.14 | |
| 2.3 | จับหันท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 3 นิ้ว - 41.34 kg/ท่อน (BS-5 หาดเหลือง) | 34.00 | ท่อน | 1,092.01 | 37,128.20 | 300.00 | 10,200.00 | 47,328.20 | ค่าแรงตัดโค้ง |
| 2.4 | แปเหล็ก □ 1" x 2" x 2.0 mm. (2.05 kg/m.) เคลือบทาวาโนซ์ | 57.00 | ท่อน | 324.91 | 18,519.72 | - | - | 18,519.72 | |
| 2.5 | เหล็กเชื่อมปิดปลายจับหัน Ø 3 นิ้ว | 90.00 | จุด | 40.00 | 3,600.00 | - | - | 3,600.00 | วัสดุ+ค่าแรง |
| 2.6 | เหล็กเชื่อมปิดปลายแป □ 1" x 2" | 150.00 | จุด | 25.00 | 3,750.00 | - | - | 3,750.00 | วัสดุ+ค่าแรง |
| 2.7 | ค่าแรงเชื่อมประกอบ | 4,339.02 | กก. | - | - | 10.00 | 43,390.20 | 43,390.20 | รวมลวดเชื่อม |
| 2.8 | แผ่นโค้งเมทัลชีท เคลือบสี หนา 0.40 มม. | 240.00 | ตร.ม. | 265.00 | 63,600.00 | 70.00 | 16,800.00 | 80,400.00 | สีเลือกภายหลัง |
| 2.9 | งานทาสีทาวาโนซ์ 2 ครั้ง | 198.40 | ตร.ม. | 61.00 | 12,102.45 | 38.00 | 7,539.23 | 19,641.68 | สีเลือกภายหลัง |
| รวมงานโครงสร้างเหล็ก+หลังคา | | | | | | | | 275,598.11 | |